
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

      16 сентября 2014 года                                                                 № 67 
 

город Глазов 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую  

программу «Комплексные меры противодействия 

злоупотреблению наркотиками и их незаконному  

обороту в Глазовском районе на 2011-2015 годы»   

  

Руководствуясь п. 25.3 статьи 34 Устава муниципального образования «Глазовский 

район», Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. В раздел II приложения 1 муниципальной целевой программы «Комплексные меры 

противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Глазовском 

районе на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Глазовского 

района № 203 от 12.11.2010, внести следующее дополнение:  

 

Наименование 

мероприятия 

Направ-

ления 

расходов 

Источ

точ-

ники 

фи-

нан-

сиро-

вания 

Сроки ис-

полнения 

Объем 

финанси-

рования  

(тыс.руб.) 
Исполни-

тель 

Ожидаемые 

результаты 

Печать газеты 

«Я молодой» 

Печать 

газеты 

Бюд-

жет 

райо-

на 

Сентябрь, 

декабрь 

4,0 

МУ «МЦ 

«Диалог» 

информиро-

вание населе-

ния  

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»               И.И. Першин  

   
 
 

 
 

 

 
 

 

 

Е.Н. Баженов 

5 33 18 


